


C.N.B.C.L.  AWANS ASBL
PRESIDENT CYNODROME SECRETAIRE 

HALLEUX Philippe CNBCL Awans FRAITURE Charline

Rue de Straal 39 Rue Jean Lambert Defrêne 98 Rue E. Vandervelde  124

4450 Slins 4340 Awans 4860 Pepinster

04/2784858 04 / 263.27.62 0498/252957

halleux.terrytheas@skynet.be cnbcl.secretariat@gmail.com

SECRETARIAT DES COURSES
VALVEKENS Michel

Téléphone: 00-32-(0) 3 779 64 39        Gsm: 00-32-(0) 486 38 56 09  

valvekens.or@gmail.com

HALLEUX Philippe

JURY TECHNIQUE MOTEUR  et / ou FICELLE

Mme : KIKSTRA Elvira (NL) Mr  : PIOTTO Tony

Mme : LANNOY Marleen Mr  : VERGEZ Guy

Mme: JORDAENS Yvonne LEURRE

Mr  : BOSNY Joel

Mr  : DELMOTTE Jean Luc

COMMISSAIRES DE VIRAGE PESEE

Mme : DANIEL Dominique Mr  : HALLEUX Philippe

Mme : HELSEN Marie-Josée Mr  : FORTEMPS Michel

Mr : HALLEUX Philippe Mme : DANIEL Dominique

CAISSE
SPEAKER Mme: POESMANS Yvette

Mr : DEBLOUDTS Jeffrey Mme: FRERES Andrée

CANTINE

SECRETARIAT DES COURSES Mme: ODEURS Nathalie

Mme : JORDAENS Yvonne Mme: DOHET Nicole

Mr : VALVEKENS Michel Mr  : DENGIS Arnaud

Mme : VALVEKENS Carole Mr  : VALVEKENS Damien

VIDEO ELECTRONIQUE REMISE DES PRIX

Mr : SAMYN Jamie Mme : HOORNAERT Laurence

VALVEKENS Damien Melle: KLEIN Mary

LOTERIE CONTROLE ANTIDOPAGE

Mr : KERKHOFS Jef Dr   : FORTEMPS Florian

Mr : SEMPELS Eric Assistance : Equipe CNBCL

STARTERS VETERINAIRE
Mr  : BURRUTO Pietro Dr   : FORTEMPS Florian

Mr  : DENORME Gino

Afgevaardigde Crcb "HALLEUX Philippe" Délégué Crcb 

Le comité décline toute responsabilité en cas d'accidents dont seraient victimes les personnes et/ou les chiens.

Website : http://cnbcl-awans.e-monsite.com 

DERBY D´AWANS   12/05/2024

Inschrijvingen - Inscriptions email  :

COURSE INTERNATIONALE REN                       CACIL -CACBL 

NATIONALE REN VOOR WHIPPETS - VETERANEN

DIRECTEUR DE COURSE

mailto:halleux.terrytheas@skynet.be
mailto:cnbcl.secretariat@gmail.com
mailto:valvekens.or@gmail.com


C.N.B.C.L. Awans 12/05/2024 P.1

LISTE DES PARTICIPANTS DEELNEMERSLIJST

WHIPPET FEMELLES  "CL 1" 11,210 à 12,555 344 M. (9)

CHIENS Pds du jour S W NAT. PROPRIETAIRES ADRESSES

1 OOCHIGEA'S VICTORY 11,210 OPENF COX MARY HASSELT

2 VELOCITY PINK DEVIL 11,240 OPENF NL DASSEN ELITA URMOND

3 PERKUNO VAIKIS ABBA 11,420 CACILF LT SILEIKAITE AUSRA PALANGA

4 OLD ROAD'S VANILLA BLUE SKY 11,500 OPENF W VALVEKENS CAROLE GRACE HOLLOGNE

5 BEAUTIFUL GIRL GRACE DOG 11,510 OPENF BOEYKENS - JAMART SERAING

6 GOLD RUN'S PINK PUSSY 11,630 OPENF NL DASSEN ELITA URMOND

7 DEVAJ 1976 TAR - MIRIEL 11,680 CACILF D WAMBACH RICHARD NEUWIED

8 SYMPHONY QUEEN 12,380 OPENF GORZALSKI VICTOR GRACE HOLLOGNE

9 MADAKI'S LADY MILLION 12,470 OPENF KAULEN HENRIETTE SAINT GEORGES

       

WHIPPET FEMELLES  "CL 2" 12,630 à 14,146 344 M. (10)

CHIENS Pds du jour S W NAT. PROPRIETAIRES ADRESSES

10 TERRE DES DEMONS DU MIDI 12,630 OPENF F FERRE REBECCA SOMLOIRE

11 OLD ROAD'S SEXY PUNKY 12,820 OPENF VALVEKENS CAROLE GRACE HOLLOGNE

12 VENATORIUS TALISHA 13,070 OPENF SEMPELS TATIANA VELM

13 VICTORY 13,800 OPENF BOSNY JOEL ENGIS

14 PALOMA RIVER DU TEPEE D'AMOUR 14,070 OPENF F FOLLET JACKY BELLEU

15 URSULA 13,540 OPENF BROWET LASNE

16 U GO GIRL 13,690 OPENF HALLEUX PHILIPPE JUPRELLE

17 VISENYA 13,810 OPENF BALDEWIJNS CHANTAL WILDEREN

18 VALYRIAN STEEL 13,950 OPENF BALDEWIJNS CHANTAL WILDEREN

19 AMBER BLEUY GRACE DOG 14,050 CACILF LT SILEIKAITE AUSRA PALANGA

       

WHIPPET FEMELLES  "CL 3" 14,530 à 16,274 344 M. (4)

CHIENS Pds du jour S W NAT. PROPRIETAIRES ADRESSES

20 PAWNEE RIVER DU TEPEE D'AMOUR 14,530 OPENF W F SIINO CHRISTIAN PASLY

21 OOCHIGEA'S USCHI-DUSCHI 14,690 OPENF WIWENES A BALEN

22 MY WILD OH REALLY 14,740 OPENF WIWENES A BALEN

23 PADOUCA RIVER DU TEPEE D'AMOUR 15,000 OPENF F SIINO FABIEN PASLY

       

WHIPPET FEMELLES  "CL 4" 16,810 à 18,827 344 M. (6)

CHIENS Pds du jour S W NAT. PROPRIETAIRES ADRESSES

24 VITALITY GIRL 16,810 OPENF BOSNY JOEL ENGIS

25 VAHINÉ 17,130 OPENF POESMANS YVETTE HOGNOUL

26 TAWANA RIVER DU TEPEE D'AMOUR 17,240 OPENF OSMETTI CHRISTEL LIERS

27 DEVAJ 1976 KEY OF LUCK 17,320 CACILF D WAMBACH RICHARD NEUWIED

28 ODINA RIVER DU TEPEE D'AMOUR 17,530 OPENF F SIINO FABIEN PASLY

29 CAPRICE-ROSE VOM ROTEN SCHOPF 18,070 CACILF D WAMBACH RICHARD NEUWIED

       

WHIPPET MÂLES   " CL 1 " 12,350 à 14,203 344 M. (8)

CHIENS Pds du jour S W NAT. PROPRIETAIRES ADRESSES

30 OLD ROAD'S RAFFAELLO 12,350 OPENM NL MOLENDIJK - JORDAENS DIRKSLAND

31 FASHION BOY FENDI VAN SCALINDJO 12,420 OPENM JUSTE BRIGITTE ROLY

32 GOOFIE GASPARO VAN DE WILGENSLOOT 13,300 OPENM NL COX NICOLE STEIN

33 OLD ROAD'S VILLAINS 13,520 OPENM LEMAIRE ALBERT STEKENE

34 TCHEROKEE RIVER DU TEPEE D'AMOUR 13,690 OPENM OSMETTI CHRISTEL LIERS

35 OLD ROAD'S SPEED SHADOW 13,870 OPENM F VION REBECCA SOMLOIRE

36 SPOKANE RIVER DU TEPEE D'AMOUR 13,870 OPENM BOSNY JEAN-LUC ENGIS

37 GHAN BURY GHAN'S VERMINUS PRIME 14,000 OPENM CZ VANEK JAROSLAV PRAGUE

       

WHIPPET MÂLES   " CL 2 " 14,280 à 16,422 344 M. (14)

CHIENS Pds du jour S W NAT. PROPRIETAIRES ADRESSES

38 RUN BEFORE BEAUTY'S VENKINTO 14,280 OPENM REYNIERS JOËL RILLAAR

39 UTABARUKA 14,450 OPENM NL KOK HERMIEN NIEUW VENNEP

40 OLD ROAD'S RACE AGAINST THE CLOCK 14,520 OPENM DE JAEGHER BRUNO GREMBERGEN

41 SLATER 14,580 OPENM W BOSNY JEAN-LUC ENGIS

42 RYLAN HAPPY FOREVER DE LA DÉESSE 14,580 OPENM W EYNATTEN-CLAIRON ANTHEIT

43 UTAH 14,600 OPENM BALDEWIJNS CHANTAL WILDEREN

44 UNDER PRESSURE 14,630 OPENM IT FRANCESCA RIVA PONTIDA (BG)

45 WISS VLAPAN 15,020 OPENM CZ DVORAK DOMINIK

46 SIROJ VAN HET NIEUWE WOUD 15,280 OPENM D'HOLLANDER LUC STEKENE

47 PILGRIM LINDO DES FLEURS DE VENCE 15,300 OPENM HALLEUX PHILIPPE JUPRELLE

48 STEK VAN HET NIEUWE WOUD 15,580 OPENM D'HOLLANDER LUC STEKENE

49 VAGABOND 15,620 OPENM VERHEYEN-DELAHAYE HOUTHALEN-HELCHTEREN

50 PEGASUS LINDO DES FLEURS DES VENCE 15,680 OPENM F ROUXEL LAURENCE VAL AU PERCHE

51 VIPER 15,720 OPENM CONINKX IADALINE WELLEN



C.N.B.C.L. Awans 12/05/2024 P.2

LISTE DES PARTICIPANTS DEELNEMERSLIJST

WHIPPET MÂLES   " CL 3 " 16,450 à 18,918 344 M. (8)

CHIENS Pds du jour S W NAT. PROPRIETAIRES ADRESSES

52 MADAKI'S CROWN ROYAL 16,450 OPENM D KERSTEN DIANA MECHERNICH

53 RUN BEFORE BEAUTY'S TAMBOV 16,750 OPENM VAN DEN STEEN CHRISTEL DIEST

54 MADAKI'S ROBERTO CAVALLI 16,990 OPENM D DRECHSLER ERIC DUSSELDORF

55 PERKUNO VAIKIS ACDC 17,160 CACILM LT SILEIKAITE AUSRA PALANGA

56 TRASH TALK 17,250 OPENM NL KOK HERMIEN NIEUW VENNEP

57 VENATORIUS THALES 17,430 OPENM JUSTE BRIGITTE ROLY

58 RUN BEFORE BEAUTY'S TIEMON 18,130 OPENM VERGEZ GUY ET DANIEL DOMINIQUE JODOIGNE

59 TARRASBOMBA DES AMOUR'S D'ACHKA 18,650 OPENM DE JAEGHER BRUNO GREMBERGEN

       

WHIPPET MÂLES   " CL 4 " 19,400 à 22,310 344 M. (3)

CHIENS Pds du jour S W NAT. PROPRIETAIRES ADRESSES

60 INCREDIBLE BARBAROSSA 19,400 OPENM ARENAS RUIZ FELIX TIHANGE

61 CRAZY RUNNER'S SHOWSTEALER 19,440 OPENM JANITSCHEK PAULUS MEERHOUT

62 TATANKA RIVER DU TEPEE D'AMOUR 21,950 OPENM F SIINO CHRISTIAN PASLY

       

BASENJI FEMELLE 344 M. (1)  

CHIENS S W NAT. PROPRIETAIRES ADRESSES

63 ABULUKA PENYA OPENF HAEMBOUTS PATRICK en DAEMS ILSEHOUTVENNE

       

PLI  Veteran 285 M. (1)  

CHIENS S W NAT. PROPRIETAIRES ADRESSES

64 BENITO VOM ROTENSCHOPF CACILM D WAMBACH RICHARD NEUWIED

       

PLI     CL. MEDIUM MIXTED 344 M. (8)

CHIENS S W PROPRIETAIRES ADRESSES

65 AS SWEET AS HONEY OF NIMBLE FEET 6,090 CACILF CACILCACBL CLEVER HEIKE BURSCHED

66 LOVELY DEVILS DIVINITY 6,600 CACILF CACBL CLEVER HEIKE BURSCHED

67 AMAZING ASTER OF NIMBLE FEET 6,150 CACILM CACBL CAMPS ANNICQ TESSENDERLO

68 CHASING KISSES PIECE OF HEAVEN 7,340 CACILM CACIL SIMBÖCK HEIKE DORTMUND

69 DARK LEGEND'S BONNY LAD 6,560 CACILM SIMBÖCK HEIKE DORTMUND

70 DR DOOLITTLE GLITZERFLITZER 6,710 CACILM WAMBACH RICHARD NEUWIED

71 GREYTODAY TOLAN 5,910 CACILM CACBL CAMPS ANNICQ TESSENDERLO

72 LOVELY DEVIL'S DARIO 6,000 CACILM CAMPS ANNICQ TESSENDERLO

       

VETERAN WHIPPETS  FEMELLES 285 M. (7)

CHIENS S W NAT. PROPRIETAIRES ADRESSES

73 ATOMIC OPENF VALVEKENS CAROLE GRACE HOLLOGNE

74 BAILEYS VAN ROTENSCHOPF CACILF D WAMBACH RICHARD NEUWIED

75 LADY HAWK GENTLE HEART OPENF VERGEZ GUY ET DANIEL DOMINIQUE JODOIGNE

76 OOCHIGEA'S POSITIVE ATTITUDE OPENF BOSNY JOEL ENGIS

77 PRIMA OPENF BURRUTO  PIETRO AWANS

78 QUINTESSENCE OF THE LADY OF GASBYFIRST OPENF W HOORNAERT-VANSPAUWEN WANZE

79 VENATORIUS PEARL OPENF BALDEWIJNS CHANTAL WILDEREN

       

VETERAN WHIPPETS  MÂLE 285 M. (2)

CHIENS S W NAT. PROPRIETAIRES ADRESSES

80 PHENIX OPENM BOEYKENS - JAMART SERAING

81 QUALITY TOP OPENM BOSNY JOEL ENGIS

       

AFGHAN MÂLES CLASSE DU TEMPS 1 344 M. (1)  

CHIENS S W NAT. PROPRIETAIRES ADRESSES

82 AZZARO SHAN SARRASANIS OPENM LEMINCE-LELOUP GRANDHAN

       

BARZOÎ  FEMELLES 344 M. (4)  

CHIENS S W PROPRIETAIRES ADRESSES

83 APRIORI LUXURY FARLAP CACILF CACIL FORTEMPS MICHEL THIMISTER-CLERMONT

84 DRUG SEREBRYANYIY ERSEL OPENF FORTEMPS MICHEL THIMISTER-CLERMONT

85 JOLANDA VON ST PETERSBUG CACILF CACIL FORTEMPS MICHEL THIMISTER-CLERMONT

86 STEPPENWIND'S ARYA CACILF CACIL-CACBLBENZ ELVIRA KIRCHHOFER KLAUS NIEDERHAMBACH

       

SALUKI  MÂLE 480 M. (2)  

CHIENS S W PROPRIETAIRES ADRESSES

87 OTHELLO KHANDHARE MIN AL KAIROS CACILM LEMINCE-LELOUP GRANDHAN

88 REGOR Y-SHIRVAN CACILM CACIL WYDRYCK MARIE ROSE ZONHOVEN



C.N.B.C.L. Awans 12/05/2024 P.3

LISTE DES PARTICIPANTS DEELNEMERSLIJST

SOLO 344 M. (10)

CHIENS S W NAT. PROPRIETAIRES ADRESSES

89 NAI HOLLY OPENF DENIS JACQUELINE EPINOIS

90 RUN BEFORE BEAUTY QATAI OPENM VERHESEN JO WESTERLO

91 VERY BAD GIRL OPENF BOEYKENS - JAMART SERAING

92 VERY SPICY LADY OF GASBYFIRST OPENF HOORNAERT-VANSPAUWEN WANZE

93 SKAY Y SHIRVAN OPENF WYDRYCK MARIE ROSE ZONHOVEN

94 UTOPIA OPENF DENIS JACQUELINE EPINOIS

95 ELMO OF JICHO NYOTA OPENM HAEMBOUTS PATRICK en DAEMS ILSEHOUTVENNE

96 SITTING BULL DU TEPEE D'AMOUR OPENM F FOLLET JACKY BELLEU

97 MOOSE OPENM VERHESEN JO WESTERLO

98 NAI TRIXIE OPENF DENIS JACQUELINE EPINOIS

       

SOLO 285 M. (1)

CHIENS S W NAT. PROPRIETAIRES ADRESSES

99 TRIXIE OPENF RENIERS JOËL RILLAAR

       

SOLO 480 M. (2)

CHIENS S W NAT. PROPRIETAIRES ADRESSES

100 TASSILI OPENM CRIGEL LAURIANNE

101 ARTEM OPENM BEUJEAN BEATRICE

       



TOUR  1 11H00 Awans 12/05/2024 P.1

11,210 à 12,555 344 M.

1 CHIENS S W CL TEMPS NAT 2 CHIENS S W CL TEMPS NAT

R.   1   SYMPHONY QUEEN OPENF 2 21,79 R.   1   BEAUTIFUL GIRL OPENF 2 21,93

B.   2   PINK PUSSY OPENF 1 21,77 NL B.   2   LADY MILLION OPENF 1 21,90

W.  3   OOCHIGEA'S VICTORY OPENF 3 22,60 W.  3   ABBA CACILF 3 25,50 LT

Z.   4       Z.   4       

3 CHIENS S W CL TEMPS NAT CHIENS S W CL TEMPS NAT

R.   1   VELOCITY PINK DEVIL OPENF 2 22,07 NL R.   1       

B.   2   VANILLA BLUE SKY OPENF W 1 22,04 B.   2       

W.  3   TAR - MIRIEL CACILF 3 23,21 D W.  3       

Z.   4       Z.   4       

12,630 à 14,146 344 M.

4 CHIENS S W CL TEMPS NAT 5 CHIENS S W CL TEMPS NAT

R.   1   URSULA OPENF 1 22,02 R.   1   TALISHA OPENF 2 22,06

B.   2   PALOMA RIVER OPENF 2 22,19 F B.   2   TERRE OPENF 3 22,24 F

W.  3   VISENYA OPENF 3 22,51 W.  3   VICTORY OPENF 1 21,84

Z.   4   U GO GIRL OPENF 4 22,91 Z.   4       

6 CHIENS S W CL TEMPS NAT CHIENS S W CL TEMPS NAT

R.   1   VALYRIAN STEEL OPENF 1 21,52 R.   1       

B.   2   AMBER BLEUY CACILF 3 22,57 LT B.   2       

W.  3   SEXY PUNKY OPENF 2 22,16 W.  3       

Z.   4       Z.   4       

14,530 à 16,274 344 M.

7 CHIENS S W CL TEMPS NAT 8 CHIENS S W CL TEMPS NAT

R.   1   PAWNEE RIVER OPENF W 2 22,13 F R.   1   PADOUCA RIVER OPENF 1 22,13 F

B.   2   OH REALLY OPENF 1 21,73 B.   2   USCHI-DUSCHI OPENF 2 22,32

W.  3       W.  3       

Z.   4       Z.   4       

16,810 à 18,827 344 M.

9 CHIENS S W CL TEMPS NAT 10 CHIENS S W CL TEMPS NAT

R.   1   VAHINÉ OPENF 1 21,19 R.   1   VITALITY GIRL OPENF 1 22,05

B.   2   TAWANA RIVER OPENF 2 21,48 B.   2   ODINA RIVER OPENF 2 22,29 F

W.  3   KEY OF LUCK CACILF 3 23,17 D W.  3   CAPRICE-ROSE CACILF 3 22,94 D

Z.   4       Z.   4       

5,910 à 7,340 344 M.

11 CHIENS S W CL TEMPS NAT 12 CHIENS S W CL TEMPS NAT

R.   1   DIVINITY CACILF 1 28,41 CACBL R.   1   AMAZING ASTER CACILM 2 27,83 CACBL

B.   2   TOLAN CACILM 3 29,29 CACBL B.   2   PIECE OF HEAVEN CACILM 3 29,04 CACIL

W.  3   DARIO CACILM 2 29,21 W.  3   AS SWEET AS HONEY CACILF 4 30,09 CACILCACBL

Z.   4   DR DOOLITTLE CACILM 4 30,98 CACILCACBL Z.   4   BONNY LAD CACILM 1 26,79 D

BASENJI FEMELLE 344 M.

13 CHIENS S W CL TEMPS NAT

R.   1   PENYA OPENF 1 32,68

B.   2       

12,350 à 14,203 344 M.

14 CHIENS S W CL TEMPS NAT 15 CHIENS S W CL TEMPS NAT

R.   1   VERMINUS PRIME OPENM 1 21,32 CZ R.   1   SPOKANE RIVER OPENM 2 21,77

B.   2   RAFFAELLO OPENM 2 21,60 NL B.   2   VILLAINS OPENM 1 21,48

W.  3   TCHEROKEE OPENM 3 22,78 W.  3   SPEED SHADOW OPENM 3 21,96 F

Z.   4   FASHION BOY FENDI OPENM 4 24,30 Z.   4   GOOFIE GASPARO OPENM 4 22,95 NL

WHIPPET FEMELLES  "CL 2"

A PARTIR DE 7 CHIENS PAR CATEGORIE, DEUX SERIES SERONT COURRUES AU CHRONO POUR ELABORER LES FINALES

VANAF 7 HONDEN PER CATEGORIE WORDEN TWEE SERIES GELOPEN OP TIJD OM DE FINALES OP TE STELLEN,

WHIPPET FEMELLES  "CL 1"

WHIPPETS

WHIPPET FEMELLES  "CL 4"

WHIPPET MÂLES   " CL 1 "

WHIPPET FEMELLES  "CL 3"

PLI     CL. MEDIUM MIXTED



TOUR  1 Awans 12/05/2024 P.2

14,280 à 16,422 344 M.

16 S W CL TEMPS NAT 17 CHIENS S W CL TEMPS NAT

R.   1   STEK OPENM 2 21,54 R.   1   VENKINTO OPENM 1 21,30

B.   2   UNDER PRESSURE OPENM 1 21,53 IT B.   2   UTAH OPENM 3 22,05

W.  3   SLATER OPENM W 4 22,14 W.  3   WISS OPENM 2 21,33 CZ

Z.   4   PILGRIM LINDO OPENM 3 21,76 Z.   4   VAGABOND OPENM 4 22,27

18 CHIENS S W CL TEMPS NAT 19 CHIENS S W CL TEMPS NAT

R.   1   VIPER OPENM 3 21,87 R.   1   PEGASUS OPENM 1 22,18 F

B.   2   UTABARUKA OPENM 1 21,47 NL B.   2   RACE AGAINST THE CLOCK OPENM 2 22,88

W.  3   SIROJ OPENM 2 21,65 W.  3   RYLAN OPENM W 3 23,06

Z.   4       Z.   4       

16,450 à 18,918 344 M.

20 CHIENS S W CL TEMPS NAT 21 CHIENS S W CL TEMPS NAT

R.   1   TIEMON OPENM 1 20,19 R.   1   TAMBOV OPENM 1 20,88

B.   2   TRASH TALK OPENM 2 21,33 NL B.   2   CROWN ROYAL OPENM 2 21,27 D

W.  3   TARRASBOMBA OPENM 3 21,42 W.  3   THALES OPENM 3 21,99

Z.   4   ROBERTO CAVALLI OPENM 4 21,61 D Z.   4   ACDC CACILM DISM LT

19,400 à 22,310 344 M.

22 CHIENS S W CL TEMPS NAT CHIENS S W CL TEMPS NAT

R.   1   SHOWSTEALER OPENM 3 22,22 R.   1       

B.   2   BARBAROSSA OPENM 1 21,06 B.   2       

W.  3   TATANKA RIVER OPENM 2 21,81 F W.  3       

Z.   4       Z.   4       

PLI  Veteran 285 M.

23 CHIENS S W CL TEMPS NAT

R.   1   BENITO CACILM 1 25,75 D

B.   2       

VETERAN WHIPPETS  FEMELLES 285 M.

24 CHIENS S W CL TEMPS NAT 25 CHIENS S W CL TEMPS NAT

R.   1   POSITIVE ATTITUDE OPENF 1 18,49 R.   1   PRIMA OPENF 3 18,43

B.   2   LADY HAWK OPENF 2 18,53 B.   2   QUINTESSENCE OF THE LADYOPENF W 2 18,37

W.  3   PEARL OPENF 4 21,70 W.  3   ATOMIC OPENF 1 18,16

Z.   4   BAILEYS CACILF 3 19,19 D Z.   4       

G.   5      G.   5       

VETERAN WHIPPETS  MÂLE 285 M.

26 CHIENS S W CL TEMPS NAT

R.   1   QUALITY TOP OPENM 1 17,63

B.   2   PHENIX OPENM DISM

480 M.

27 CHIENS S W CL TEMPS NAT

R.   1   AZZARO SHAN OPENM 1 36,33

BARZOÎ  FEMELLES 480 M.

28 CHIENS S W CL TEMPS NAT

R.   1   FARLAP CACILF 3 37,93 CACIL

B.   2   ARYA CACILF 1 35,93 CACIL-CACBL

W.  3   JOLANDA CACILF 2 37,83

Z.   4   ERSEL OPENF 4 42,40

480 M.

29 CHIENS S W CL TEMPS NAT

R.   1   REGOR CACILM 1 33,22 CACIL

B.   2   OTHELLO CACILM 2 33,58

W.  3      

Z.   4       

AFGHAN MÂLES CLASSE DU TEMPS 1

WHIPPET MÂLES   " CL 2 "

WHIPPET MÂLES   " CL 3 "

SALUKI  MÂLE

WHIPPET MÂLES   " CL 4 "



TOUR  2 13H30 Awans 12/05/2024 P.1

WHIPPET FEMELLES  "CL 1" 11,210 à 12,555 344 M.

30 CHIENS S W CL TEMPS NAT 31 CHIENS S W CL TEMPS NAT

R.   1   PINK PUSSY OPENF 2 21,79 R.   1   SYMPHONY QUEEN OPENF 2 22,04

B.   2   BEAUTIFUL GIRL OPENF 1 21,76 B.   2   VANILLA BLUE SKY OPENF W 1 22,03

W.  3   OOCHIGEA'S VICTORY OPENF 3 22,70 W.  3   TAR - MIRIEL CACILF 3 22,97 D

Z.   4      Z.   4      D

32 CHIENS S W CL TEMPS NAT CHIENS S W CL TEMPS NAT

R.   1   LADY MILLION OPENF 2 22,09 R.   1       

B.   2   VELOCITY PINK DEVIL OPENF 1 22,05 NL B.   2       

W.  3   ABBA CACILF 3 25,04 LT W.  3       

Z.   4       Z.   4       

WHIPPET FEMELLES  "CL 2" 12,630 à 14,146 344 M.

33 CHIENS S W CL TEMPS NAT 34 CHIENS S W CL TEMPS NAT

R.   1   VALYRIAN STEEL OPENF 1 21,54 R.   1   VICTORY OPENF 2 21,98

B.   2   TALISHA OPENF 2 22,13 B.   2   SEXY PUNKY OPENF 3 22,09

W.  3   TERRE OPENF 3 22,33 W.  3   VISENYA OPENF 1 21,83

Z.   4      Z.   4       

35 CHIENS S W CL TEMPS NAT CHIENS S W CL TEMPS NAT

R.   1   URSULA OPENF 2 21,93 R.   1       

B.   2   PALOMA RIVER OPENF 1 21,86 F B.   2       

W.  3   AMBER BLEUY CACILF 4 22,68 LT W.  3       

Z.   4   U GO GIRL OPENF 3 22,47 Z.   4       

WHIPPET MÂLES   " CL 1 " 12,350 à 14,203 344 M.

36 CHIENS S W CL TEMPS NAT 37 CHIENS S W CL TEMPS NAT

R.   1   VERMINUS PRIME OPENM 2 21,47 R.   1   VILLAINS OPENM 1 21,38

B.   2   RAFFAELLO OPENM 1 21,41 B.   2   SPOKANE RIVER OPENM 3 23,80

W.  3   SPEED SHADOW OPENM 3 21,87 W.  3   TCHEROKEE OPENM 2 22,88

Z.   4   GOOFIE GASPARO OPENM 4 22,81 Z.   4   FASHION BOY FENDI OPENM 4 27,66

WHIPPET MÂLES   " CL 2 " 14,280 à 16,422 344 M.

38 CHIENS S W CL TEMPS NAT 39 CHIENS S W CL TEMPS NAT

R.   1   VENKINTO OPENM 1 21,35 R.   1   WISS OPENM 1 21,27 CZ

B.   2   STEK OPENM 2 21,68 B.   2   SIROJ OPENM 2 22,33

W.  3   UTAH OPENM 3 21,82 W.  3   SLATER OPENM W RETIRE

Z.   4      Z.   4       

40 CHIENS S W CL TEMPS NAT 41 CHIENS S W CL TEMPS NAT

R.   1   UTABARUKA OPENM 1 21,37 NL R.   1   UNDER PRESSURE OPENM 2 21,70 IT

B.   2   PILGRIM LINDO OPENM 3 ST B.   2   VIPER OPENM 1 21,45

W.  3   PEGASUS OPENM 2 ST F W.  3   VAGABOND OPENM 3 22,30

Z.   4   RACE AGAINST THE CLOCK OPENM 4 ST Z.   4   RYLAN OPENM W 4 23,08

WHIPPET MÂLES   " CL 3 " 16,450 à 18,918 344 M.

42 CHIENS S W CL TEMPS NAT 43 CHIENS S W CL TEMPS NAT

R.   1   TIEMON OPENM 1 20,32 R.   1   TAMBOV OPENM 1 21,10

B.   2   CROWN ROYAL OPENM 2 21,07 B.   2   TRASH TALK OPENM 2 21,34 NL

W.  3   TARRASBOMBA OPENM 3 21,57 W.  3   ROBERTO CAVALLI OPENM 3 21,40 D

Z.   4      Z.   4   THALES OPENM 4 21,80

PLI     CL. MEDIUM MIXTED 5,910 à 7,340 344 M.

44 CHIENS S W CL TEMPS NAT 45 CHIENS S W CL TEMPS NAT

R.   1   BONNY LAD CACILM 1 26,58 R.   1   AMAZING ASTER CACILM 1 27,44 CACBL

B.   2   DIVINITY CACILF 2 28,49 B.   2   PIECE OF HEAVEN CACILM 2 28,82 CACIL

W.  3   DARIO CACILM 3 29,30 W.  3   TOLAN CACILM 3 29,24 CACBL

Z.   4   AS SWEET AS HONEY CACILF 4 29,40 Z.   4   DR DOOLITTLE CACILM 4 31,47 CACILCACBL
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AFGHAN MÂLES CLASSE DU TEMPS 1 480 M. A-FINALE A

46 CHIENS S W CL TEMPS NAT PROPRIETAIRES VILLES

R.   1   AZZARO SHAN SARRASANIS OPENM A 1 36,32 LEMINCE-LELOUP GRANDHAN

BARZOÎ  FEMELLES 480 M. A-FINALE A

47 CHIENS S W CL TEMPS NAT PROPRIETAIRES VILLES

R.   1   STEPPENWIND'S ARYA CACILF A 1 35,66 CACIL-CACBLBENZ ELVIRA KIRCHHOFER KLAUSNIEDERHAMBACH

B.   2   JOLANDA VON ST PETERSBUG CACILF A 2 41,58 CACIL FORTEMPS MICHEL THIMISTER-CLERMONT

W.  3   APRIORI LUXURY FARLAP CACILF A DISQ CACIL FORTEMPS MICHEL THIMISTER-CLERMONT

Z.   4   DRUG SEREBRYANYIY ERSEL OPENF A 3 44,88 FORTEMPS MICHEL THIMISTER-CLERMONT

SALUKI  MÂLE 480 M. A-FINALE A

48 CHIENS S W CL TEMPS NAT PROPRIETAIRES VILLES

R.   1   REGOR Y-SHIRVAN CACILM A 1 33,41 CACIL WYDRYCK MARIE ROSE ZONHOVEN

B.   2   OTHELLO KHANDHARE MIN AL KAIROS CACILM A 2 33,69 LEMINCE-LELOUP GRANDHAN

PLI  Veteran 285 M. A-FINALE A

49 CHIENS S W CL TEMPS NAT PROPRIETAIRES VILLES

R.   1   BENITO VOM ROTENSCHOPF CACILM A 1 25,71 D WAMBACH RICHARD NEUWIED

VETERAN WHIPPETS  FEMELLES 285 M. A-FINALE A

50 CHIENS S W CL TEMPS NAT PROPRIETAIRES VILLES

R.   1   ATOMIC OPENF A 1 18,21 VALVEKENS CAROLE GRACE HOLLOGNE

B.   2   QUINTESSENCE OF THE LADY OF GASBYFIRST OPENF W A 4 18,71 HOORNAERT-VANSPAUWEN WANZE

W.  3   PRIMA OPENF A 5 18,74 BURRUTO  PIETRO AWANS

Z.   4   OOCHIGEA'S POSITIVE ATTITUDE OPENF A 2 18,27 BOSNY JOEL ENGIS

G.   5   LADY HAWK GENTLE HEART OPENF A 3 18,69 VERGEZ GUY ET DANIEL DOMINIQUEJODOIGNE

ZW.6   BAILEYS VAN ROTENSCHOPF CACILF A 6 18,97 D WAMBACH RICHARD NEUWIED

VETERAN WHIPPETS  MÂLE 285 M. A-FINALE A

51 CHIENS S W CL TEMPS NAT PROPRIETAIRES VILLES

R.   1   QUALITY TOP OPENM A 1 17,75 BOSNY JOEL ENGIS

BASENJI FEMELLE 344 M. A-FINALE A

52 CHIENS S W CL TEMPS NAT PROPRIETAIRES VILLES

R.   1   ABULUKA PENYA OPENF A 1 32,78 HAEMBOUTS PATRICK en DAEMS ILSEHOUTVENNE

11,210 à 12,555 344 M. B-FINALE B

53 CHIENS Pds du jour S W FIN CL TEMPS NAT PROPRIETAIRES VILLES

R.   1   OOCHIGEA'S VICTORY 11,210 OPENF B 2 24,30 COX MARY HASSELT

B.   2   DEVAJ 1976 TAR - MIRIEL 11,680 CACILF B 1 23,01 D WAMBACH RICHARD NEUWIED

W.  3   PERKUNO VAIKIS ABBA 11,420 CACILF B 3 24,72 LT SILEIKAITE AUSRA PALANGA

11,210 à 12,555 344 M. A-FINALE A

54 CHIENS Pds du jour S W FIN CL TEMPS NAT PROPRIETAIRES VILLES

R.   1   BEAUTIFUL GIRL GRACE DOG 11,510 OPENF A 3 22,02 BOEYKENS - JAMART SERAING

B.   2   GOLD RUN'S PINK PUSSY 11,630 OPENF A 1 22,00 NL DASSEN ELITA URMOND

W.  3   SYMPHONY QUEEN 12,380 OPENF A 2 22,01 GORZALSKI VICTOR GRACE HOLLOGNE

Z.   4   MADAKI'S LADY MILLION 12,470 OPENF A RETIRE KAULEN HENRIETTE SAINT GEORGES

G.   5   OLD ROAD'S VANILLA BLUE SKY 11,500 OPENF W A 4 22,16 VALVEKENS CAROLE GRACE HOLLOGNE

ZW.6   VELOCITY PINK DEVIL 11,240 OPENF A 5 22,18 NL DASSEN ELITA URMOND

12,630 à 14,146 344 M. B-FINALE B

55 CHIENS Pds du jour S W FIN CL TEMPS NAT PROPRIETAIRES VILLES

R.   1   OLD ROAD'S SEXY PUNKY 12,820 OPENF B 1 22,20 VALVEKENS CAROLE GRACE HOLLOGNE

B.   2   TERRE DES DEMONS DU MIDI 12,630 OPENF B RETIRE F FERRE REBECCA SOMLOIRE

W.  3   U GO GIRL 13,690 OPENF B 3 22,71 HALLEUX PHILIPPE JUPRELLE

Z.   4   AMBER BLEUY GRACE DOG 14,050 CACILF B 2 22,67 LT SILEIKAITE AUSRA PALANGA

12,630 à 14,146 344 M. A-FINALE A

56 CHIENS Pds du jour S W FIN CL TEMPS NAT PROPRIETAIRES VILLES

R.   1   VALYRIAN STEEL 13,950 OPENF A 5 22,28 BALDEWIJNS CHANTAL WILDEREN

B.   2   VISENYA 13,810 OPENF A 1 21,90 BALDEWIJNS CHANTAL WILDEREN

W.  3   VICTORY 13,800 OPENF A 2 21,91 BOSNY JOEL ENGIS

Z.   4   PALOMA RIVER DU TEPEE D'AMOUR 14,070 OPENF A 3 22,08 F FOLLET JACKY BELLEU

G.   5   URSULA 13,540 OPENF A 4 22,11 BROWET LASNE

ZW.6   VENATORIUS TALISHA 13,070 OPENF A 6 22,34 SEMPELS TATIANA VELM

WHIPPET FEMELLES  "CL 1"

WHIPPET FEMELLES  "CL 1"

WHIPPET FEMELLES  "CL 2"

WHIPPET FEMELLES  "CL 2"



FINALES Awans 12/05/2024 P. 2

14,530 à 16,274 344 M. A-FINALE A

57 CHIENS Pds du jour S W FIN CL TEMPS NAT PROPRIETAIRES VILLES

R.   1   MY WILD OH REALLY 14,740 OPENF A 2 21,64 WIWENES A BALEN

B.   2   PAWNEE RIVER DU TEPEE D'AMOUR 14,530 OPENF W A 1 21,61 F SIINO CHRISTIAN PASLY

W.  3   PADOUCA RIVER DU TEPEE D'AMOUR 15,000 OPENF A 3 22,22 F SIINO FABIEN PASLY

Z.   4   OOCHIGEA'S USCHI-DUSCHI 14,690 OPENF A 4 22,57 WIWENES A BALEN

16,810 à 18,827 344 M. B-FINALE B

58 CHIENS Pds du jour S W FIN CL TEMPS NAT PROPRIETAIRES VILLES

R.   1   CAPRICE-ROSE VOM ROTEN SCHOPF 18,070 CACILF B 1 23,31 D WAMBACH RICHARD NEUWIED

B.   2   DEVAJ 1976 KEY OF LUCK 17,320 CACILF B 2 23,45 D WAMBACH RICHARD NEUWIED

16,810 à 18,827 344 M. A-FINALE A

59 CHIENS Pds du jour S W FIN CL TEMPS NAT PROPRIETAIRES VILLES

R.   1   VAHINÉ 17,130 OPENF A 1 20,99 POESMANS YVETTE HOGNOUL

B.   2   TAWANA RIVER DU TEPEE D'AMOUR 17,240 OPENF A 2 21,48 OSMETTI CHRISTEL LIERS

W.  3   VITALITY GIRL 16,810 OPENF A 3 21,64 BOSNY JOEL ENGIS

Z.   4   ODINA RIVER DU TEPEE D'AMOUR 17,530 OPENF A 4 21,96 F SIINO FABIEN PASLY

5,910 à 7,340 344 M. B-FINALE B

60 CHIENS Pds du jour S W FIN CL TEMPS PROPRIETAIRES VILLES

R.   1   AS SWEET AS HONEY OF NIMBLE FEET 6,090 CACILF B 1 29,86 CACILCACBLCLEVER HEIKE BURSCHED

B.   2   DR DOOLITTLE GLITZERFLITZER 6,710 CACILM B 2 30,02 CACILCACBLWAMBACH RICHARD NEUWIED

5,910 à 7,340 344 M. A-FINALE A

61 CHIENS Pds du jour S W FIN CL TEMPS PROPRIETAIRES VILLES

R.   1   DARK LEGEND'S BONNY LAD 6,560 CACILM A 1 26,90 SIMBÖCK HEIKE DORTMUND

B.   2   AMAZING ASTER OF NIMBLE FEET 6,150 CACILM A 2 27,50 CACBL CAMPS ANNICQ TESSENDERLO

W.  3   LOVELY DEVILS DIVINITY 6,600 CACILF A 3 29,01 CACBL CLEVER HEIKE BURSCHED

Z.   4   CHASING KISSES PIECE OF HEAVEN 7,340 CACILM A 5 29,30 CACIL SIMBÖCK HEIKE DORTMUND

G.   5   LOVELY DEVIL'S DARIO 6,000 CACILM A 6 29,53 CAMPS ANNICQ TESSENDERLO

ZW.6   GREYTODAY TOLAN 5,910 CACILM A 4 29,18 CACBL CAMPS ANNICQ TESSENDERLO

12,350 à 14,203 344 M. B-FINALE B

62 CHIENS Pds du jour S W FIN CL TEMPS NAT PROPRIETAIRES VILLES

R.   1   TCHEROKEE RIVER DU TEPEE D'AMOUR 13,690 OPENM B DISQ OSMETTI CHRISTEL LIERS

B.   2   GOOFIE GASPARO VAN DE WILGENSLOOT 13,300 OPENM B 1 23,33 NL COX NICOLE STEIN

W.  3   FASHION BOY FENDI VAN SCALINDJO 12,420 OPENM B 2 25,38 JUSTE BRIGITTE ROLY

12,350 à 14,203 344 M. A-FINALE A

63 CHIENS Pds du jour S W FIN CL TEMPS NAT PROPRIETAIRES VILLES

R.   1   GHAN BURY GHAN'S VERMINUS PRIME 14,000 OPENM A 1 21,29 CZ VANEK JAROSLAV PRAGUE

B.   2   OLD ROAD'S VILLAINS 13,520 OPENM A 3 21,84 LEMAIRE ALBERT STEKENE

W.  3   OLD ROAD'S RAFFAELLO 12,350 OPENM A 2 21,64 NL MOLENDIJK - JORDAENS DIRKSLAND

Z.   4   SPOKANE RIVER DU TEPEE D'AMOUR 13,870 OPENM A 4 21,87 BOSNY JEAN-LUC ENGIS

G.   5   OLD ROAD'S SPEED SHADOW 13,870 OPENM A 5 21,90 F VION REBECCA SOMLOIRE

14,280 à 16,422 344 M. C-FINALE C

64 CHIENS Pds du jour S W FIN CL TEMPS NAT PROPRIETAIRES VILLES

R.   1   OLD ROAD'S RACE AGAINST THE CLOCK 14,520 OPENM C 1 22,94 DE JAEGHER BRUNO GREMBERGEN

B.   2   RYLAN HAPPY FOREVER DE LA DÉESSE 14,580 OPENM W C 2 23,23 EYNATTEN-CLAIRON ANTHEIT

14,280 à 16,422 344 M. B-FINALE B

65 CHIENS Pds du jour S W FIN CL TEMPS NAT PROPRIETAIRES VILLES

R.   1   SIROJ VAN HET NIEUWE WOUD 15,280 OPENM B 1 21,58 D'HOLLANDER LUC STEKENE

B.   2   PILGRIM LINDO DES FLEURS DE VENCE 15,300 OPENM B 5 22,25 HALLEUX PHILIPPE JUPRELLE

W.  3   UTAH 14,600 OPENM B 2 22,04 BALDEWIJNS CHANTAL WILDEREN

Z.   4   PEGASUS LINDO DES FLEURS DES VENCE 15,680 OPENM B 3 22,16 F ROUXEL LAURENCE VAL AU PERCHE

G.   5   VAGABOND 15,620 OPENM B 4 22,21 VERHEYEN-DELAHAYE HOUTHALEN-HELCHTEREN

14,280 à 16,422 344 M. A-FINALE A

66 CHIENS Pds du jour S W FIN CL TEMPS NAT PROPRIETAIRES VILLES

R.   1   WISS VLAPAN 15,020 OPENM A 1 21,26 CZ DVORAK DOMINIK

B.   2   RUN BEFORE BEAUTY'S VENKINTO 14,280 OPENM A 6 22,27 REYNIERS JOËL RILLAAR

W.  3   UTABARUKA 14,450 OPENM A 3 21,88 NL KOK HERMIEN NIEUW VENNEP

Z.   4   VIPER 15,720 OPENM A 4 22,03 CONINKX IADALINE WELLEN

G.   5   UNDER PRESSURE 14,630 OPENM A 5 22,24 IT FRANCESCA RIVA PONTIDA (BG)

ZW.6   STEK VAN HET NIEUWE WOUD 15,580 OPENM A 2 21,86 D'HOLLANDER LUC STEKENE

WHIPPET FEMELLES  "CL 4"

WHIPPET MÂLES   " CL 2 "

WHIPPET MÂLES   " CL 2 "

WHIPPET FEMELLES  "CL 3"

WHIPPET FEMELLES  "CL 4"

PLI     CL. MEDIUM MIXTED

PLI     CL. MEDIUM MIXTED

WHIPPET MÂLES   " CL 1 "

WHIPPET MÂLES   " CL 1 "

WHIPPET MÂLES   " CL 2 "
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16,450 à 18,918 344 M. B-FINALE B

67 CHIENS Pds du jour S W FIN CL TEMPS NAT PROPRIETAIRES VILLES

R.   1   VENATORIUS THALES 17,430 OPENM B 1 21,98 JUSTE BRIGITTE ROLY

16,450 à 18,918 344 M. A-FINALE A

68 CHIENS Pds du jour S W FIN CL TEMPS NAT PROPRIETAIRES VILLES

R.   1   RUN BEFORE BEAUTY'S TIEMON 18,130 OPENM A 1 20,52 VERGEZ GUY ET DANIEL DOMINIQUEJODOIGNE

B.   2   RUN BEFORE BEAUTY'S TAMBOV 16,750 OPENM A 2 21,17 VAN DEN STEEN CHRISTEL DIEST

W.  3   MADAKI'S CROWN ROYAL 16,450 OPENM A 3 21,31 D KERSTEN DIANA MECHERNICH

Z.   4   TRASH TALK 17,250 OPENM A 4 21,67 NL KOK HERMIEN NIEUW VENNEP

G.   5   MADAKI'S ROBERTO CAVALLI 16,990 OPENM A 5 21,68 D DRECHSLER ERIC DUSSELDORF

ZW.6   TARRASBOMBA DES AMOUR'S D'ACHKA 18,650 OPENM A 6 21,86 DE JAEGHER BRUNO GREMBERGEN

19,400 à 22,310 344 M. A-FINALE A

69 CHIENS Pds du jour S W FIN CL TEMPS NAT PROPRIETAIRES VILLES

R.   1   INCREDIBLE BARBAROSSA 19,400 OPENM A 1 21,13 ARENAS RUIZ FELIX TIHANGE

B.   2   TATANKA RIVER DU TEPEE D'AMOUR 21,950 OPENM A 3 22,37 F SIINO CHRISTIAN PASLY

W.  3   CRAZY RUNNER'S SHOWSTEALER 19,440 OPENM A 2 22,36 JANITSCHEK PAULUS MEERHOUT

Merci et bon retour.

Bedankt en wel thuis.

Danke und gute Heimfahrt,

WHIPPET MÂLES   " CL 4 "

WHIPPET MÂLES   " CL 3 "

WHIPPET MÂLES   " CL 3 "
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T.1 Pour FIN. V W

FINALEWHIPPET FEMELLES  "CL 1" 11,210 à 12,555 344 M. (9)  + Rap.  - Rap.  + Rap.  V - W

CHIENS Pds du jour S W NAT. T1/T2 FIN O.A. Temps T1/T2/FIN. T1/T2/FIN. #

1 GOLD RUN'S PINK PUSSY 11,630 OPENF NL 1 21,77 2 21,79 21,77 A 1 22,00 22,00 21,77 0,23

2 SYMPHONY QUEEN 12,380 OPENF 2 21,79 2 22,04 21,79 A 2 22,01 22,04 21,79 0,25

3 BEAUTIFUL GIRL GRACE DOG 11,510 OPENF 2 21,93 1 21,76 21,76 A 3 22,02 22,02 21,76 0,26

4 OLD ROAD'S VANILLA BLUE SKY 11,500 OPENF W 1 22,04 1 22,03 22,03 A 4 22,16 22,16 22,03 0,13

5 VELOCITY PINK DEVIL 11,240 OPENF NL 2 22,07 1 22,05 22,05 A 5 22,18 22,18 22,05 0,13

6 MADAKI'S LADY MILLION 12,470 OPENF 1 21,90 2 22,09 21,90 A RETIRE 22,09 21,90 0,19

7 DEVAJ 1976 TAR - MIRIEL 11,680 CACILF D 3 23,21 3 22,97 22,97 B 1 23,01 23,21 22,97 0,24

8 OOCHIGEA'S VICTORY 11,210 OPENF 3 22,60 3 22,70 22,60 B 2 24,30 24,30 22,60 1,70

9 PERKUNO VAIKIS ABBA 11,420 CACILF LT 3 25,50 3 25,04 25,04 B 3 24,72 25,50 24,72 0,78

        

WHIPPET FEMELLES  "CL 2" 12,630 à 14,146 344 M.    

CHIENS Pds du jour S W NAT.    

10 VISENYA 13,810 OPENF 3 22,51 1 21,83 21,83 A 1 21,90 22,51 21,83 0,68

11 VICTORY 13,800 OPENF 1 21,84 2 21,98 21,84 A 2 21,91 21,98 21,84 0,14

12 PALOMA RIVER DU TEPEE D'AMOUR 14,070 OPENF F 2 22,19 1 21,86 21,86 A 3 22,08 22,19 21,86 0,33

13 URSULA 13,540 OPENF 1 22,02 2 21,93 21,93 A 4 22,11 22,11 21,93 0,18

14 VALYRIAN STEEL 13,950 OPENF 1 21,52 1 21,54 21,52 A 5 22,28 22,28 21,52 0,76

15 VENATORIUS TALISHA 13,070 OPENF 2 22,06 2 22,13 22,06 A 6 22,34 22,34 22,06 0,28

16 OLD ROAD'S SEXY PUNKY 12,820 OPENF 2 22,16 3 22,09 22,09 B 1 22,20 22,20 22,09 0,11

17 AMBER BLEUY GRACE DOG 14,050 CACILF LT 3 22,57 4 22,68 22,57 B 2 22,67 22,68 22,57 0,11

18 U GO GIRL 13,690 OPENF 4 22,91 3 22,47 22,47 B 3 22,71 22,91 22,47 0,44

19 TERRE DES DEMONS DU MIDI 12,630 OPENF F 3 22,24 3 22,33 22,24 B RETIRE 22,33 22,24 0,09

        

WHIPPET FEMELLES  "CL 3" 14,530 à 16,274 344 M.    

CHIENS Pds du jour S W NAT.    

20 PAWNEE RIVER DU TEPEE D'AMOUR 14,530 OPENF W F 2 22,13 22,13 A 1 21,61 22,13 21,61 0,52

21 MY WILD OH REALLY 14,740 OPENF 1 21,73 21,73 A 2 21,64 21,73 21,64 0,09

22 PADOUCA RIVER DU TEPEE D'AMOUR 15,000 OPENF F 1 22,13 22,13 A 3 22,22 22,22 22,13 0,09

23 OOCHIGEA'S USCHI-DUSCHI 14,690 OPENF 2 22,32 22,32 A 4 22,57 22,57 22,32 0,25

        

WHIPPET FEMELLES  "CL 4" 16,810 à 18,827 344 M.    

CHIENS Pds du jour S W NAT.    

24 VAHINÉ 17,130 OPENF 1 21,19 21,19 A 1 20,99 21,19 20,99 0,20

25 TAWANA RIVER DU TEPEE D'AMOUR 17,240 OPENF 2 21,48 21,48 A 2 21,48 21,48 21,48

26 VITALITY GIRL 16,810 OPENF 1 22,05 22,05 A 3 21,64 22,05 21,64 0,41

27 ODINA RIVER DU TEPEE D'AMOUR 17,530 OPENF F 2 22,29 22,29 A 4 21,96 22,29 21,96 0,33

28 CAPRICE-ROSE VOM ROTEN SCHOPF 18,070 CACILF D 3 22,94 22,94 B 1 23,31 23,31 22,94 0,37

29 DEVAJ 1976 KEY OF LUCK 17,320 CACILF D 3 23,17 23,17 B 2 23,45 23,45 23,17 0,28

        

WHIPPET MÂLES   " CL 1 " 12,350 à 14,203 344 M.    

CHIENS Pds du jour S W NAT.    

30 GHAN BURY GHAN'S VERMINUS PRIME 14,000 OPENM CZ 1 21,32 2 21,47 21,32 A 1 21,29 21,47 21,29 0,18

31 OLD ROAD'S RAFFAELLO 12,350 OPENM NL 2 21,60 1 21,41 21,41 A 2 21,64 21,64 21,41 0,23

32 OLD ROAD'S VILLAINS 13,520 OPENM 1 21,48 1 21,38 21,38 A 3 21,84 21,84 21,38 0,46

33 SPOKANE RIVER DU TEPEE D'AMOUR 13,870 OPENM 2 21,77 3 23,80 21,77 A 4 21,87 23,80 21,77 2,03

34 OLD ROAD'S SPEED SHADOW 13,870 OPENM F 3 21,96 3 21,87 21,87 A 5 21,90 21,96 21,87 0,09

35 GOOFIE GASPARO VAN DE WILGENSLOOT 13,300 OPENM NL 4 22,95 4 22,81 22,81 B 1 23,33 23,33 22,81 0,52

36 FASHION BOY FENDI VAN SCALINDJO 12,420 OPENM 4 24,30 4 27,66 24,30 B 2 25,38 27,66 24,30 3,36

37 TCHEROKEE RIVER DU TEPEE D'AMOUR 13,690 OPENM 3 22,78 2 22,88 22,78 B DISQ 22,88 22,78 0,10

        

WHIPPET MÂLES   " CL 2 " 14,280 à 16,422 344 M.    

CHIENS Pds du jour S W NAT.    

38 WISS VLAPAN 15,020 OPENM CZ 2 21,33 1 21,27 21,27 A 1 21,26 21,33 21,26 0,07

39 STEK VAN HET NIEUWE WOUD 15,580 OPENM 2 21,54 2 21,68 21,54 A 2 21,86 21,86 21,54 0,32

40 UTABARUKA 14,450 OPENM NL 1 21,47 1 21,37 21,37 A 3 21,88 21,88 21,37 0,51

41 VIPER 15,720 OPENM 3 21,87 1 21,45 21,45 A 4 22,03 22,03 21,45 0,58

42 UNDER PRESSURE 14,630 OPENM IT 1 21,53 2 21,70 21,53 A 5 22,24 22,24 21,53 0,71

43 RUN BEFORE BEAUTY'S VENKINTO 14,280 OPENM 1 21,30 1 21,35 21,30 A 6 22,27 22,27 21,30 0,97

44 SIROJ VAN HET NIEUWE WOUD 15,280 OPENM 2 21,65 2 22,33 21,65 B 1 21,58 22,33 21,58 0,75

45 UTAH 14,600 OPENM 3 22,05 3 21,82 21,82 B 2 22,04 22,05 21,82 0,23

46 PEGASUS LINDO DES FLEURS DES VENCE 15,680 OPENM F 1 22,18 2 ST 22,18 B 3 22,16 22,18 22,16 0,02

47 VAGABOND 15,620 OPENM 4 22,27 3 22,30 22,27 B 4 22,21 22,30 22,21 0,09

48 PILGRIM LINDO DES FLEURS DE VENCE 15,300 OPENM 3 21,76 3 ST 21,76 B 5 22,25 22,25 21,76 0,49

49 SLATER 14,580 OPENM W 4 22,14 RETIRE 22,14    22,14 22,14

50 OLD ROAD'S RACE AGAINST THE CLOCK 14,520 OPENM 2 22,88 4 ST 22,88 C 1 22,94 22,94 22,88 0,06

51 RYLAN HAPPY FOREVER DE LA DÉESSE 14,580 OPENM W 3 23,06 4 23,08 23,06 C 2 23,23 23,23 23,06 0,17

FINALE

TOUR 1 TOUR 2
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WHIPPET MÂLES   " CL 3 " 16,450 à 18,918 344 M.    

CHIENS Pds du jour S W NAT.    

52 RUN BEFORE BEAUTY'S TIEMON 18,130 OPENM 1 20,19 1 20,32 20,19 A 1 20,52 20,52 20,19 0,33

53 RUN BEFORE BEAUTY'S TAMBOV 16,750 OPENM 1 20,88 1 21,10 20,88 A 2 21,17 21,17 20,88 0,29

54 MADAKI'S CROWN ROYAL 16,450 OPENM D 2 21,27 2 21,07 21,07 A 3 21,31 21,31 21,07 0,24

55 TRASH TALK 17,250 OPENM NL 2 21,33 2 21,34 21,33 A 4 21,67 21,67 21,33 0,34

56 MADAKI'S ROBERTO CAVALLI 16,990 OPENM D 4 21,61 3 21,40 21,40 A 5 21,68 21,68 21,40 0,28

57 TARRASBOMBA DES AMOUR'S D'ACHKA 18,650 OPENM 3 21,42 3 21,57 21,42 A 6 21,86 21,86 21,42 0,44

58 VENATORIUS THALES 17,430 OPENM 3 21,99 4 21,80 21,80 B 1 21,98 21,99 21,80 0,19

59 PERKUNO VAIKIS ACDC 17,160 CACILM LT DISM    

        

WHIPPET MÂLES   " CL 4 " 19,400 à 22,310 344 M.    

CHIENS Pds du jour S W NAT.    

60 INCREDIBLE BARBAROSSA 19,400 OPENM 1 21,06 21,06 A 1 21,13 21,13 21,06 0,07

61 CRAZY RUNNER'S SHOWSTEALER 19,440 OPENM 3 22,22 22,22 A 2 22,36 22,36 22,22 0,14

62 TATANKA RIVER DU TEPEE D'AMOUR 21,950 OPENM F 2 21,81 21,81 A 3 22,37 22,37 21,81 0,56

        

BASENJI FEMELLE 344 M.    

CHIENS S W NAT.    

63 ABULUKA PENYA OPENF 1 32,68 32,68 A 1 32,78 32,78 32,68 0,10

        

PLI  Veteran 285 M.    

CHIENS S W NAT.    

64 BENITO VOM ROTENSCHOPF CACILM D 1 25,75 25,75 A 1 25,71 25,75 25,71 0,04

        

C.N.B.C.L.    

LISTE DES PARTICIPANTS    

PLI     CL. MEDIUM MIXTED 344 M.    

CHIENS S W    

65 DARK LEGEND'S BONNY LAD 6,560 CACILM 1 26,79 1 26,58 26,58 A 1 26,90 26,90 26,58 0,32

66 AMAZING ASTER OF NIMBLE FEET 6,150 CACILM CACBL 2 27,83 1 27,44 27,44 A 2 27,50 27,83 27,44 0,39

67 LOVELY DEVILS DIVINITY 6,600 CACILF CACBL 1 28,41 2 28,49 28,41 A 3 29,01 29,01 28,41 0,60

68 GREYTODAY TOLAN 5,910 CACILM CACBL 3 29,29 3 29,24 29,24 A 4 29,18 29,29 29,18 0,11

69 CHASING KISSES PIECE OF HEAVEN 7,340 CACILM CACIL 3 29,04 2 28,82 28,82 A 5 29,30 29,30 28,82 0,48

70 LOVELY DEVIL'S DARIO 6,000 CACILM 2 29,21 3 29,30 29,21 A 6 29,53 29,53 29,21 0,32

71 AS SWEET AS HONEY OF NIMBLE FEET 6,090 CACILF CACILCACBL4 30,09 4 29,40 29,40 B 1 29,86 30,09 29,40 0,69

72 DR DOOLITTLE GLITZERFLITZER 6,710 CACILM 4 30,98 4 31,47 30,98 B 2 30,02 31,47 30,02 1,45

        

VETERAN WHIPPETS  FEMELLES 285 M.    

CHIENS S W NAT.    

73 ATOMIC OPENF 1 18,16 18,16 A 1 18,21 18,21 18,16 0,05

74 OOCHIGEA'S POSITIVE ATTITUDE OPENF 1 18,49 18,49 A 2 18,27 18,49 18,27 0,22

75 LADY HAWK GENTLE HEART OPENF 2 18,53 18,53 A 3 18,69 18,69 18,53 0,16

76 QUINTESSENCE OF THE LADY OF GASBYFIRST OPENF W 2 18,37 18,37 A 4 18,71 18,71 18,37 0,34

77 PRIMA OPENF 3 18,43 18,43 A 5 18,74 18,74 18,43 0,31

78 BAILEYS VAN ROTENSCHOPF CACILF D 3 19,19 19,19 A 6 18,97 19,19 18,97 0,22

79 VENATORIUS PEARL OPENF 4 21,70 21,70    21,70 21,70

        

VETERAN WHIPPETS  MÂLE 285 M.    

CHIENS S W NAT.    

80 QUALITY TOP OPENM 1 17,63 17,63 A 1 17,75 17,75 17,63 0,12

81 PHENIX OPENM DISM    

        

AFGHAN MÂLES CLASSE DU TEMPS 1 344 M.    

CHIENS S W NAT.    

82 AZZARO SHAN SARRASANIS OPENM 1 36,33 36,33 A 1 36,32 36,33 36,32 0,01

        

BARZOÎ  FEMELLES 344 M.    

CHIENS S W    

83 STEPPENWIND'S ARYA CACILF CACIL-CACBL1 35,93 35,93 A 1 35,66 35,93 35,66 0,27

84 JOLANDA VON ST PETERSBUG CACILF CACIL 2 37,83 37,83 A 2 41,58 41,58 37,83 3,75

85 DRUG SEREBRYANYIY ERSEL OPENF 4 42,40 42,40 A 3 44,88 44,88 42,40 2,48

86 APRIORI LUXURY FARLAP CACILF CACIL 3 37,93 37,93 A DISQ 37,93 37,93

        

SALUKI  MÂLE 480 M.    

CHIENS S W    

87 REGOR Y-SHIRVAN CACILM CACIL 1 33,22 33,22 A 1 33,41 33,41 33,22 0,19

88 OTHELLO KHANDHARE MIN AL KAIROS CACILM 2 33,58 33,58 A 2 33,69 33,69 33,58 0,11


